MERCEDES - A0019971241 - ANILLO SELLADOR
ANILLO SELLADOR
SEAL RING
BAGUE D'ÉTANCHÉITÉ
ANELLO DI TENUTA
DICHTUNGSRING
Marca	Referencia
Mercedes-Benz	A0019971241

TERAENGVAGN,HJOLAVSTAANO 2850 MM
409 D/410 D	Estándar, Japón	611.417	VEHICULO COMPLETO CON PLATAFORMA DE CARGA
ALTA,DISTANCIA ENTRE EJES 3350 MM
300 CD TURBODIESEL USA	Norteamérica	123.153	PASSSENGER CAR,COUPE,MODEL YEAR 82 UP TO
CHASSIS 002026 AS WELL AS 002028 WITH THE EXCEPTION OF
001664,001849,001897,001898,001911 PASSSENGER CAR,COUPE,MODEL YEAR 83 FROM CHASSIS
002027-A 005826 WITH THE EXCEPTION OF
002028,003897,003904,003913,003914,003973,004021,004031,004038,004046,004056, 004058-
004061,004063,004065,004071,A 000384,A 001017,A 001084,A 001128, A 001264,A 001771,A 001845,A
001931,A 002183,A 002480,A 002598,A 002943, A 003136,A 003259,A 003710,A 003903,A 003940,A
004183 AS WELL AS 001664,001849,001897,001898,001911 PASSSENGER CAR,COUPE,MODEL
YEAR 84 FROM CHASSIS A 005827 AS WELL AS
003897,003904,003913,003914,003973,004021,004031,004038,004046,004056,004058-
004061,004063,004065,004071,A 000384,A 001017,A 001084,A 001128,A 001264, A 001771,A 001845,A
001931,A 002183,A 002480,A 002598,A 002943,A 003136, A 003259,A 003710,A 003903,A 003940,A
004183 FEDERAL UP TO CHASSIS A 183430 WDBAB53A5EA183430 WITH THE EXCEPTION OF A
182944,A 182962. CALIFORNIA UP TO CHASSIS A 182871 WDBAB53A8EA182871 WITH THE
EXCEPTION OF A 175452,A 182798. PASSSENGER CAR,COUPE,MODEL YEAR 85 FEDERAL FROM
CHASSIS A 185244 WDBAB53A5FA185244 AS WELL AS A 182944,A 182962. PASSSENGER
CAR,COUPE,MODEL YEAR 85 CALIFORNIA FROM CHASSIS A 189094 WDBAB53AXFA189094 AS
WELL AS A 175452,A 182798.
280 GE	Estándar, Japón	460.223	VEHICULO TODO TERRENO,DISTANCIA ENTRE EJES 2850 MM
FURGONETA TERAENGVAGN,HJOLAVSTAANO 2850 MM
507 D/508 D	Estándar	667.301	CAMION,DISTANCIA ENTRE EJES 3150 MM

ENTRE EJES 3350 MM
280 C	Estándar, Japón	114.073	COCHE DE TOURISMO, COUPE HASTA CHASIS 108227 114.073 =
114.673 SON IDENTICOS
280 USA	Norteamérica	114.060	PASSENGER CAR, SEDAN UP TO CHASSIS 124964 114.060 = 114.660
IDENTICAL
280 SE	Estándar, Japón	108.018	COCHE DE TURISMO,SEDAN,4 PUERTAS,DISTANCIA ENTRE EJES
2750 MM, HASTA CHASIS 099301
200 D	Estándar, Japón	115.115	COCHE DE TURISMO,SEDAN,HASTA CHASIS 352054 115.115 = 115.715
SON IDENTICOS
307 D/308 D	Estándar	602.372	VEHICULO COMBINADO, COMPLETO, DISTANCIA ENTRE EJES 3350
MM
300 SD USA	Norteamérica	126.120	PASSENGER CAR,SEDAN, MODEL YEAR 81 UP TO CHASSIS
014691 PASSENGER CAR,SEDAN, MODEL YEAR 82 FROM CHASSIS 014692 PASSENGER
CAR,SEDAN, MODEL YEAR 83 FROM CHASSIS 032677-A 004129 PASSENGER CAR,SEDAN,MODEL
YEAR 84 FROM CHASSIS A 004130 PASSENGER CAR,SEDAN,MODEL YEAR 85 FEDERAL FROM
CHASSIS A 096169 WDBCB20C3FA096169 A 095654,A 095735,A 095740,A 095764,A 095798,A
095830,A 095841,A 095864, PASSENGER CAR,SEDAN,MODEL YEAR 85 CALIFORNIA FROM
CHASSIS A 092031 WDBCB20C9FA092031
MB 160	Estándar, América Latina	631.360	CAMION DE PLATAFORMA,DISTANCIA ENTRE EJES 2675 MM
190 DC; 200 D	Estándar, Norteamérica	110.110	COCHE DE TURISMO, SEDAN TIPO 190 DC HASTA
CHASIS 225647 COCHE DE TURISMO, SEDAN TIPO 200 D PARTIR DE CHASIS 225648
300 TD USA	Norteamérica	123.190	STATION WAGON, UP TO END OF MODEL YEAR 80 STATION

MM
240 GD	Estándar, Japón	460.331	VEHICULO TODO TERRENO,DISTANCIA ENTRE EJES 2850 MM
RUBIA TERAENGVAGN,HJOLAVSTAANO 2850 MM
307 D/308 D	Estándar	602.366	FURGONETA,COMPLETO,DISTANCIA ENTRE EJES 3050 MM
240 D	Estándar, Japón	115.107	CHASIS SIN CARROCERIA,SUPERESTRUCTURAS
ESPECIALES,MAJOR CARGA FUIL
300 SEL USA	Norteamérica	109.016	COCHE DE TURISMO,SEDAN,4 PUERTAS,DISTANCIA ENTRE
EJES DE 2850 MM
309 D/310 D	Estándar	602.427	VEHICULO CN PLATAFORMA DE CARGA BAJA COMPLETO DISTANCIA
ENTRE EJES 3350 MM
MB 100 D	Estándar, Japón	631.340	CAMION DE PLATAFORMA,DISTANCIA ENTRE EJES 2675 MM
240 D	Estándar, Japón	115.108	CHASIS SIN CARROCERIA COM MAYOER DISTANCIA ENTRE EJES
AMBULANCIA
280 E	Estándar, Japón	114.062	COCHE DE TOURISMO,SEDAN 114.062 = 114.662 SON IDENTICOS
300 TD TURBODIESEL USA	Norteamérica	123.193	WITH THE EXCEPTION OF F 000035,F 000374
FEDERAL UP TO CHASSIS F 030802 WDBAB93A5EF030802 WITH THE EXCEPTION OF F 021746,F
027348,F 028450,F 028485,F 029115,F 029186,F 029207,F 029212, F 029217,F 029248,F 029301,F
029322,F 029371,F 029395,F 029401,F 029445, F 029485,F 029490,F 029496,F 029509,F 029544,F
029554,F 029574,F 029579, F 029585,F 020590,F 029600,F 029609,F 029614,F 029623,F 029628,F
029633, F 029648,F 029657,F 020670,F 029680,F 029697,F 020712,F 029722,F 029728, F 029737,F
029768,F 029773,F 029786,F 029794,F 029818,F 029907,F 029913, F 029927,F 029943,F 029951,F
029975,F 029983,F 029991,F 029999,F 030015, F 030023,F 030053,F 030064,F 030078,F 030091,F
030101,F 030108,F 030117, F 030139,F 030152,F 030153,F 030178,F 030192,F 030213,F 030233,F
030231, F 030255,F 030271,F 030280,F 030295,F 030306,F 030325,F 030333,F 030343, F 030371,F
030404,F 030422,F 030427,F 030433,F 030447,F 030456,F 030477, F 030494,F 030502,F 030522,F
030532,F 030576,F 030592,F 030600,F 030609, F 030657,F 030701,F 030726,F 030734,F 030754,F
030762,F 030770,F 030777, F 030786,F 030794 CALIFORNIA UP TO CHASSIS F 029882
WDBAB93A2EF029882 WITH THE EXCEPTION OF F 028011,F 028538,F 029688,F 029703,F 029782,F
029798,F 029810,F 029826, F 029834,F 029842,F 029851,F 029858,F 029866 STATION WAGON,
MODEL YEAR 85 FEDERAL FROM CHASSIS F 030810 WDBAB93COFF030810 AS WELL AS F
021746,F 027348,F 028450,F 028485,F 029115,F 029186,F 029207,F 029212, F 029217,F 029248,F
029301,F 029322,F 029371,F 029395,F 029401,F 029445, F 029485,F 029490,F 029496,F 029509,F
029544,F 029554,F 029574,F 029579, F 029585,F 020590,F 029600,F 029609,F 029614,F 029623,F
029628,F 029633, F 029648,F 029657,F 020670,F 029680,F 029697,F 020712,F 029722,F 029728, F
029737,F 029768,F 029773,F 029786,F 029794,F 029818,F 029907,F 029913, F 029927,F 029943,F
029951,F 029975,F 029983,F 029991,F 029999,F 030015, STATION WAGON, MODEL YEAR 81 UP TO
CHASSIS 005595 WITH THE EXCEPTION OF 003436,004714,005392,005519,005535 STATION
WAGON, MODEL YEAR 82 FROM CHASSIS 005596 AS WELL AS
003436,004714,005392,005519,005535 FEDERAL UP TO CHASSIS 012640 WITH THE EXCEPTION OF
011513,012007,012038,012102,012239,012632 CALIFORNIA UP TO CHASSIS 012549 WITH THE
EXCEPTION OF 012421,012439 STATION WAGON, MODEL YEAR 83 FEDERAL FROM CHASSIS
012641 AS WELL AS 011513,012007,012038,012102,012239,012632 CALIFORNIA FROM CHASSIS
012550 AS WELL AS 012421,012439 FEDERAL AND CALIFORNIA UP TO CHASSIS F 000023 AS WELL
AS F 000035,F 000374 WITH THE EXCEPTION OF
015258,017565,017582,017609,017685,017726,017819,017825,017832,017833,017836, 017838-
017842,017844,017846,F 000009 STATION WAGON, MODEL YEAR 84 FROM CHASSIS F 000024 AS
WELL AS 015258,017565,017582,017609,017685,017726,017819,017825,017832,017833,017836,
017838-017842,017844,017846,F 000009 F 030023,F 030053,F 030064,F 030078,F 030091,F 030101,F
030108,F 030117, F 030139,F 030152,F 030153,F 030178,F 030192,F 030213,F 030233,F 030231, F
030255,F 030271,F 030280,F 030295,F 030306,F 030325,F 030333,F 030343, F 030371,F 030404,F
030422,F 030427,F 030433,F 030447,F 030456,F 030477, F 030494,F 030502,F 030522,F 030532,F
030576,F 030592,F 030600,F 030609, F 030657,F 030701,F 030726,F 030734,F 030754,F 030762,F
030770,F 030777, F 030786,F 030794 STATION WAGON, MODEL YEAR 85 CALIFORNIA FROM
CHASSIS F 029898 WDBAB93C2FF029898 AS WELL AS F 028011,F 028538,F 029688,F 029703,F
029782,F 029798,F 029810,F 029826, F 029834,F 029842,F 029851,F 029858,F 029866
L 408 G,L 409,L 410	Estándar	309.025	FURGONETA ALTE CON 4 PUERTAS CORRIENTES Y PUERTA
LATERAL PARA CARGAR DISTANCIA ENTRE EJES 3500 MM
250 S	Estándar, Japón	108.012	COCHE DE TURISMO,SEDAN,4 PUERTAS,DISTANCIA ENTRE EJES

IDENTICAL
230 G	Estándar, Japón	460.221	VEHICULO TODO TERRENO,DISTANCIA ENTRE EJES 2850 MM
FURGONETA TERAENGVAGN,HJOLAVSTAANO 2850 MM
308/310	Estándar, Japón	602.021	VEHICULO CON PLATAFORMA DE CARGA BAJA COMPLETO
DISTANCIA ENTRE EJES 3050 MM
309 D/310 D	Estándar, Japón	602.462	FURGONETA,COMPLETO,DISTANCIA ENTRE EJES 3350 MM
207 D/208 D	Estándar, Japón	601.362	FURGONETA,COMPLETO,DISTANCIA ENTRE EJES 3350 MM
200	Estándar, Norteamérica	110.016	CHASIS SIN CARROCERIA CON MAYOR DISTANCIA ENTRE EJES,
PARA TAXI TIPO 200 DESDE CHASIS 130558
LF 408 G,LF 409,LF 410	Estándar	309.050	CHASIS CON PLATAFORMA DE CONDUCTOR Y PARTE
DELANTERA PARA VEHICULOS CONTRA INCENDIOS, DISTANCIA ENTRE EJES 2950 MM
300 D TURBODIESEL USA	Norteamérica	123.133	PASSENGER CAR,SEDAN,MODEL YEAR 82 UP TO
CHASSIS 015885 PASSENGER CAR,SEDAN,MODEL YEAR 83 FROM CHASSIS 015886-A 007353
PASSENGER CAR,SEDAN,MODEL YEAR 84 FROM CHASSIS A 007354 A 004327,A 004335,A
004345,A 004357,A 004358,A 004363,A 004369,A 004376, PASSENGER CAR,SEDAN,MODEL YEAR 85
FEDERAL FROM CHASSIS A 194701 WDBAB33COFA194701 PASSENGER CAR,SEDAN,MODEL
YEAR 85 CALIFORNIA FROM CHASSIS A 194203 WDBAB33C6FA194203 A 192586,A 192599,A
192617,A 192650,A 192655,A 192713,A 192746,A 192812, ZZN
207 D/208 D	Estándar, Japón	601.377	VEHICULO COMPBINADO,COMPLETO,DISTANCIA ENTRE EJES
3350 MM
MB 180	Estándar, América Latina	631.374	COCHE COMBI II, 5 PUERTAS, DISTANCIA ENTRE EJES 2675